
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

الناسكات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

408

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162524080001
162524080002
162524080003
162524080004
162524080005
162524080006
162524080007
162524080008
162524080009
162524080010
162524080011
162524080012
162524080013
162524080014
162524080015
162524080016
162524080017
162524080018
162524080019
162524080020
162524080021
162524080022
162524080023

اجوان احمد جوده نومان
اسماء احمد عياش بطي
اكرام علي عياش بطي

ام البنين خضير عبيد جويد
جمانة غزوان سامي غثيث

رسل راسم عوده حاجم
رسل علاء  صباح دوني
رغد احمد مدلول حربي
رقية قاسم حسين دعيبل
رقية قصي رسول مزعل
رقية محمد علي محمد
رقية مسلم عبيد عبطان
رقية نصر عاني كاظم
ريتاج احمد عياش بطي
ريتاج علي صباح عباس
زهراء جمال محمد واوي
زهراء حسن جباري حمود

زهراء صباح حسوني مجرور
زهراء محمد قاسم عوده

زهراء ناجح عبد الرضا احمد
زينب سعد عياش بطي

زينب سلام  حسوني مجرور
زينب مسلم عبيد عبطان

100
86

100
82
91
88

100
97
70

100
73
63
99
86
75
87

100
94
76
70

100
91
75

97
62
86
67
72
65
84
82
65
81
64
52
60
71
57
79
91
80
66
63
96
66
59

96
58
62
63
50
70
68
58
28
50
50
52
58
50
50
54
50
60
50
50
80
60
32

96
58
88
58
62
73
80
75
58
67
67
67
84
71
66
66
78
61
40
71
85
72
37

96
61

100
62
59
66
72
80
50
75
72
50
63
61
70
96
96
74
58
55

100
77
68

93
54
80
86
65
79
82
85
67
56
54
53
72
64
64
68
69
67
96
72
91
74
56

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

578
379
516
418
399
441
486
477

0
429
380
337
436
403
382
450
484
436

0
381
552
440

0

96.33
63.17

86
69.67
66.5
73.5
81

79.5
0

71.5
63.33
56.17
72.67
67.17
63.67

75
80.67
72.67

0
63.5
92

73.33
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

الناسكات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

162524080024
162524080025
162524080026
162524080027
162524080028
162524080029
162524080030
162524080031
162524080032
162524080033
162524080034
162524080035
162524080036
162524080037
162524080038
162524080039
162524080040
162524080041
162524080042

زينب مصطفى عبد العباس سكر
سكينة جلال  محمد واوي

طلوع رياض ناصر جدران
فاطمه اسعد علي حاذور
فاطمه خضير عبيد جويد
فاطمه رائد حمزه شنان

فاطمه سعد هويدي ضاري
فاطمه علاء  رحيم عبيد
فاطمه غسان عبد فهيد
فاطمه فلاح  كريم دوني
فاطمه واثق عاني كاظم
فرح هادي صياح دوني

معصومه عادل مدلول حربي
ملاك  علي كامل مرهون
ملك علي حمزه عطيه

نرجس رائد كاظم مرهون
يقين باسم كامل مرهون
يقين جابر شاكر جدران
يقين ميثم حسن عطيه

98
95

100
83
88
97
88
90
93
95
98
81

100
73
99

100
88

100
100

98
88
91
66
72
62
77
65
93
88
73
57
81
62
76
95
80
98
66

82
90
84
50
50
50
67
68
78
55
64
62
76
50
68
98
52
92
50

85
88
94
63
69
69
93
61
95
80
68
53
80
57
88

100
63
99
65

96
92

100
60
73
88
96
91
99
87
86
61

100
76

100
100
75
96
89

87
91
91
65
72
71
81
62
91
81
92
50
76
72
93

100
77
98
78

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

546
544
560
387
424
437
502
437
549
486
481
364
513
390
524
593
435
583
448

91
90.67
93.33
64.5

70.67
72.83
83.67
72.83
91.5
81

80.17
60.67
85.5
65

87.33
98.83
72.5

97.17
74.67

المعدلالمجموعالنتيجه

42 0 42

المشاركين
كلي بنين بنات

39 0 39

الناجحين
كلي بنين بنات

3 0 3

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 92.86%

الممتحنيين

42 0 42

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %93 بنات

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

الناسكات اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00220 0
 100% 100% 95% 95% 100%  100%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

بنات  القاطع رمز المدرسة


