



القاطع بنات

408 رمز المدرسة

اسم المدرسة الناسكات

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
96.33	578	ناجح	96	93	96	96	97	100	اجوان احمد جوده نومان	162524080001	1
63.17	379	ناجح	61	54	58	58	62	86	اسماء احمد عياش بطى	162524080002	2
86	516	ناجح	100	80	88	62	86	100	اكرام علي عياش بطى	162524080003	3
69.67	418	ناجح	62	86	58	63	67	82	ام البنين خضير عبيد جويد	162524080004	4
66.5	399	ناجح	59	65	62	50	72	91	جمانة غزوان سامي غيثيث	162524080005	5
73.5	441	ناجح	66	79	73	70	65	88	رسل راسم عوده حاجم	162524080006	6
81	486	ناجح	72	82	80	68	84	100	رسل علاء صباح دوني	162524080007	7
79.5	477	ناجح	80	85	75	58	82	97	راغد احمد مدلول حربى	162524080008	8
0	0	مكمل	50	67	58	28	65	70	رقية قاسم حسين دعيبيل	162524080009	9
71.5	429	ناجح	75	56	67	50	81	100	رقية قصي رسول مزعل	162524080010	10
63.33	380	ناجح	72	54	67	50	64	73	رقية محمد علي محمد	162524080011	11
56.17	337	ناجح	50	53	67	52	52	63	رقية مسلم عبيد عبطان	162524080012	12
72.67	436	ناجح	63	72	84	58	60	99	رقية نصر عاني كاظم	162524080013	13
67.17	403	ناجح	61	64	71	50	71	86	ريتاج احمد عياش بطى	162524080014	14
63.67	382	ناجح	70	64	66	50	57	75	ريتاج علي صباح عباس	162524080015	15
75	450	ناجح	96	68	66	54	79	87	زهراء جمال محمد واوي	162524080016	16
80.67	484	ناجح	96	69	78	50	91	100	زهراء حسن جباري حمود	162524080017	17
72.67	436	ناجح	74	67	61	60	80	94	زهراء صباح حسونى مجرور	162524080018	18
0	0	مكمل	58	96	40	50	66	76	زهراء محمد قاسم عوده	162524080019	19
63.5	381	ناجح	55	72	71	50	63	70	زهراء ناجح عبد الرضا احمد	162524080020	20
92	552	ناجح	100	91	85	80	96	100	زينب سعد عياش بطى	162524080021	21
73.33	440	ناجح	77	74	72	60	66	91	زينب سلام حسونى مجرور	162524080022	22
0	0	مكمل	68	56	37	32	59	75	زينب مسلم عبيد عبطان	162524080023	23



## القاطع بنات

## رمز المدرسة

## اسم المدرسة الناسكات

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
91	546	ناجح	96	87	85	82	98	98	زيتب مصطفى عبد العباس سكر	162524080024	24
90.67	544	ناجح	92	91	88	90	88	95	سكينة جلال محمد واوي	162524080025	25
93.33	560	ناجح	100	91	94	84	91	100	طوع رياض ناصر جدران	162524080026	26
64.5	387	ناجح	60	65	63	50	66	83	فاطمه اسعد علي حاذور	162524080027	27
70.67	424	ناجح	73	72	69	50	72	88	فاطمه خضرير عبيد جويد	162524080028	28
72.83	437	ناجح	88	71	69	50	62	97	فاطمه رائد حمزه شنان	162524080029	29
83.67	502	ناجح	96	81	93	67	77	88	فاطمه سعد هوبدي ضاري	162524080030	30
72.83	437	ناجح	91	62	61	68	65	90	فاطمه علاء رحيم عبيد	162524080031	31
91.5	549	ناجح	99	91	95	78	93	93	فاطمه غسان عبد فهيد	162524080032	32
81	486	ناجح	87	81	80	55	88	95	فاطمه فلاح كريم دوني	162524080033	33
80.17	481	ناجح	86	92	68	64	73	98	فاطمه واثق عاني كاظم	162524080034	34
60.67	364	ناجح	61	50	53	62	57	81	فرح هادي صياح دوني	162524080035	35
85.5	513	ناجح	100	76	80	76	81	100	معصومه عادل مدلول حربى	162524080036	36
65	390	ناجح	76	72	57	50	62	73	ملاك علي كامل مرهون	162524080037	37
87.33	524	ناجح	100	93	88	68	76	99	ملك علي حمزه عطيه	162524080038	38
98.83	593	ناجح	100	100	100	98	95	100	نرجس رائد كاظم مرهون	162524080039	39
72.5	435	ناجح	75	77	63	52	80	88	يقين باسم كامل مرهون	162524080040	40
97.17	583	ناجح	96	98	99	92	98	100	يقين جابر شاكر جدران	162524080041	41
74.67	448	ناجح	89	78	65	50	66	100	يقين ميثم حسن عطيه	162524080042	42

المشاركين			الممتحنون			الغياب			الممتحنات			الراسبين			للمستركين نسبة النجاح للممتحنات		
بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	نسبة النجاح للمستركين
42	42	93%	0	0	3	39	0	39	0	0	42	0	42	42	0	42	92.86%



## اسم المدرسة الناسكات

### رمز المدرسة

## القاطع بنات

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
0	0	2	2	0	0	عدد الراسبين
100%	100%	95%	95%	100%	100%	نسبة النجاح

جایل نغیمش فنوس

## مديـر مرـكـز الفـصـ